SOHU,VALODU centra mācībspēki un darbinieki
VALODU centrs ( +371 63005650    E-pasts:  valodas@lbtu.lv 
	Uzvārds, Vārds, amats, zin. grāds
	E-pasts
	Studiju kursi, kurus pasniedz
	Pieņemšanas laiki
	Kabinets
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Šinkus Tatjana 
Centra vadītāja, asoc.profesore, Dr.paed.
	Tatjana.sinkus@lbtu.lv
	Profesionālā angļu valoda maģistrantiem, doktorantiem,  IITF bakalauri
	 Trešdienās 16.30-18.00

Ceturtdienās 14.30-16.00

(iepriekš vienojoties pa tālruni 25489999)
	324.pils    
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Ozola Inese,
 Asoc.profesore, Dr.philol., pētniece
	inese.ozola@lbtu.lv

	Profesionālā angļu valoda 
(ESAF, IITF, MVZF)

	Otrdienās 14.30-16.00
Trešdienās 14.30-16.00
	324.pils
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Gode Ina,
docente, Dr.paed.
	Ina.gode@lbtu.lv
	Profesionālā angļu valoda 
(ESAF, LPTF, VMF, IITF)  
Angļu valoda maģistrantiem


	 Pirmdienās 16.00-17.00
Ceturtdienās 13.00-14.00

 (iepriekš vienojoties pa tālruni 29696217)


	326.pils
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Horgana Līga,

pasniedzēja, 

	Liga.horgana@lbtu.lv
	 Latviešu valoda ārzemju studentiem 

	Trešdienās 14.00-15.00
	324.pils
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Horgan Joseph, pasniedzējs
	josephjhorgan@gmail.com
	 Business Communication (BISK),
 Profesionālā angļu valoda (IITF,ESAF)
	 Pirmdienās 15.00-16.00

(iepriekš vienojoties pa tālruni 29814099)
	324.pils

	Daniels Arguejes Gonsaless,
pasniedzējs
	danielarguellesglez@gmail.com
	Spāņu valoda
	piektdienās 
12.45-13.30
	     324.pils

	[image: image6.jpg]



Orlova Irina,
pasniedzēja, Mg.philol.
	Irina.orlova@lbtu.lv
	Profesionālā angļu valoda, BISK itāļu valoda
 (MVZF, IITF, LPTF)
	Pirmdienās 15.30-16.30
Trešdienās 15.30-16.30
	326.pils
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Pētersone Aija,

lektore, Mg.paed.
	Aija.Petersone@lbtu.lv
	Profesionālā angļu valoda
 (IITF, MVZF, LPTF)


	1.nedēļa-trešdienās
12.30-14.00

2.nedēļā – otrdienās

14.30-16.00
	326-1.pils

	Skrinda Astrīda,

Pasniedzēja


	Astrida.Skrinda@lbtu.lv
	Profesionālā angļu valoda
(IITF, LPTF, doktoranti)


	Ceturtdienās 16.00-17.00,

e-studiju vidē
(iepriekš vienoties pa tālruni 26123353)
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Pušinska Baiba, lektore

                  
	Baiba.pusinska@lbtu.lv
	Profesionālā angļu valoda
 (LPTF, IITF, MVZF), 
	
	324.pils
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Jegorova Ausma,galv.speciāliste
	Ausma.jegorova@lbtu.lv


	
	
	326.pils


